
令和 7年 7月 30 日 

 

各位 

シティ・メディカル・ホールディングス株式会社 

シー・シー・コア・ファーマシー株式会社 

コア・ファーマシー株式会社 

株式会社コンフィアンス 

保全管理人 弁護士 金山 伸宏 

 

会社更生手続開始申立てのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

シティ・メディカル・ホールディングス株式会社、シー・シー・コア・ファーマシー株式

会社、コア・ファーマシー株式会社及び株式会社コンフィアンス（以下、各社併せて「当社

グループ」といいます。）については、本日、東京地方裁判所に対し会社更生手続開始の申

立てがなされ、同日、同裁判所から当社グループについて保全管理命令が発令され、当職が

保全管理人として選任されました。これにより、今後、旧経営陣に代わり、当職が当社グル

ープの経営及び財産の管理処分を行うことになります。 

会社更生手続は、事業の清算を目的とする手続ではなく、事業の再建を目的とする法的手

続です。当社グループは、これまでどおり営業を継続しつつ、裁判所の監督の下、事業の再

建を進める所存です。 

その一環として、当職は、本日、株式会社ウィーズ（本店：大阪府茨木市西駅前町 13 番

25 号）を当社グループの暫定的なスポンサーとして選定し、同社との間で、必要に応じて、

資金繰りの維持や事業の継続に必要な支援を受けることを内容とする基本合意書を締結し

ました。これにより、当社グループは、これまでどおり調剤薬局事業を運営し、患者様への

調剤サービスに支障が生じることのないよう、安定した体制を維持できる見通しです。 

皆様には、当社グループの事業の再建に向け、ご支援・ご協力を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

なお、本件に関するお問い合わせに関しましては、以下の保全管理人室までご連絡くださ

い。 

 

【保全管理人室】 

連絡先  TEL：03-5803-7441／FAX：03-5689-8115 

受付時間 10 時～17時（土日祝日を除く。） 

敬具 


